新疆交通建设集团股份有限公司 S64盱眙至明光高速公路
安徽段项目土建工程施工桩基工程劳务采购项目成交公告

（采购编号：SDYC-FW-2025-142）

新疆交通建设集团股份有限公司 S64盱眙至明光高速公路安徽段项目土

建工程施工桩基工程劳务采购项目成交结果公示期已满，现将成交公告如下：

成交供应商：安徽沪合建设工程有限公司

不含税成交金额（元）：833890.00 

大写：捌拾叁万叁仟捌佰玖拾元整

新疆交通建设集团股份有限公司 S64 盱眙至明光高速公路安徽段项目土

建工程施工项目经理部

2025年 12月 10日